
 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A0 Small
Endergebnis der   4   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 0.00 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 073 Meischner, Ute
HSG Kiel u. Umgebung e.V.

Elsa A (Havaneser) -     -     -     - - -     DIS

DIS 074 Dahm, Jannice
Vfh Wasbek

Mira (Beagle-Jack-Russel-Mix)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 075 Rosenberg, Dr. Dominique
IG Mensch und Hund e.V.

Lilly (Mops) -     -     -     - - -     DIS

DIS 072 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Elvis (Parson Jack Russell)
Charming Russells Elvis Presley -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A0 Medium
Endergebnis der   1   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 0.00 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 076 Hellwig, Stefanie
VfH Wasbek

Dag (Norwegischer Lundehund)
Asynien`s Dag -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A0 Large
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 3.41 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 080 Jensen, Merle
IG Mensch und Hund e.V.

Tiffy (Border Collie Mix) 3.41 49.83 -     1 - 5.00 V

2 081 Scharnberg-Wendt, Ute
HSV Fahrenkrug

Josie (Collie)
Heatherland‘s Josie 2.78 61.00 7.88 1 1 17.88 G

DIS 078 Kind, Nils
HSV Fahrenkrug e.V.

Kane (Border Collie)
Feel the difference Athletic Kane -     -     -     - - -     DIS

DIS 082 Krause, Astrid
SV

Ronja (Tervueren)
vom Egelschütz -     -     -     - - -     DIS

DIS 077 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Glace (Border Collie)
Crazy Goblins 'Addicted to Glace' -     -     -     - - -     DIS

DIS 079 Mohr, Peter
SV Hauptverein

Tai (Mix) -     -     -     - - -     DIS
Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A2 Small
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 52.00 sec
Maximal: 79.00 sec
Geschw.: 3.46 m/s
Bester: 2.89 m/s

Länge: 180 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 032 Junker, Petra
KfT OG Pinneberg

Buddy (Mischling)
- 3.59 50.01 -     - 1 5.00 V

2 028 Dr.Schauer, Christiane
Norderstedt

Pina (PRT)
Gulabin`s Nanette 2.89 62.25 10.25 - - 10.25 sG

DIS 029 Bethmann, Susanne
SV Augsburg-Hauptverein

Gino (Papillon) -     -     -     - - -     DIS

DIS 031 Weiß, Susanne
HSV Groß Grönau 2000 e.V.

Natze (Cavalier King Charles Spaniel)
Rosegarden's I'm no Angel -     -     -     - - -     DIS

DIS 030 Meischner, Ute
HSG Kiel u. Umgebung e.V.

Edda (Havaneser) -     -     -     - - -     DIS

DIS 033 Balcke, Claudia
HSV Eidertal

Hanka (Sheltie)
Little Hanka of Stonestreet -     -     -     - - -     DIS

DIS 034 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

Toffee (Papillon)
Lamineros Toffee Fee -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 

 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A1 Medium
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 4.22 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 069 Dr.Schauer, Christiane
Norderstedt

Bono (Perro de aqua)
Caraydan Ugg 4.22 40.27 -     - - -     V

2 067 Grossmann, Barbara
HSV Fahrenkrug

Roxy (Parson Russell Terrier)
Yvette vom Wiebkenhof 3.40 49.90 -     - - -     V

3 071 Kaiser, Jona
Hsv Eidertal

Josy (Mischling)
Josy 3.34 50.82 -     - - -     V

4 070 Grabe, Tatjana
HSV-Südtondern

Freddie (Sheltie)
vom Schloß Ramstedt 3.16 53.63 0.51 - - 0.51 V

DIS 068 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Gammel Dansk (Parson Jack Russel)
Charming Russells -     -     -     - - -     DIS

DIS 066 Fischle, Isabell
PHSV Norderstedt 03119

Dasty (PJRT)
Charming Russell Eric Clapton -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A1 Large
Endergebnis der   13   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 3.60 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 061 Krönert, Ann-Kathrin
HSV Eidertal

Toxi (Mischling)
- 3.60 47.14 -     - - -     V

2 053 Schade, Michaela
HSV Fahrenkrug

Nano (Border Collie)
Trust and Follow In Flames 5.49 30.92 -     1 - 5.00 V

3 065 Weißenfels, Thomas
AHSV Schwarzenbek

Indira (Bordercollie)
Astra Indira 5.21 32.60 -     2 - 10.00 sG

4 057 Mondri, Maria
HSV Fahrenkrug

Knox (Border Collie)
Tend a flock A-Knox 4.69 36.19 -     1 1 10.00 sG

5 064 Schröder, Gerlind
HSF Brunsbek

Ian (Border Collie)
Ian blue Highlander from Cla Glaistig 4.00 42.42 -     3 - 15.00 sG

6 054 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Thierry (Australian Shepherd)
Moon Rise Thierry Henry 3.97 42.77 -     3 1 20.00 G

7 063 Hauschildt, Birgit
Holsteiner Agility-Flitzer e.V.

Concordia (Malinois-Mix) 2.48 68.40 15.28 1 - 20.28 G

DIS 060 Hoff, Stefanie
SV Hauptverein

Dayo (Border Collie) -     -     -     - - -     DIS

DIS 058 Fischer-Weixler, Anett
VfH Wasbek

James (Mix) -     -     -     - - -     DIS

DIS 056 Becker, Marion
AHC Nordfriesland e.V.

Mitch (Border Collie)
On my own Welcome Mitch -     -     -     - - -     DIS

DIS 062 Pape, Regina
PHSV Norderstedt 03-1-19

Flyn (Border Collie)
Cherusker Flynna -     -     -     - - -     DIS

DIS 059 Hansen, Erhard
SV OG  Jübek

Sue (Border Collie) -     -     -     - - -     DIS

DIS 055 Höhne, Carmen
HSV Eidertal

Gino (Grosspudel)
PinQerton James Orpheus -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A2 Medium
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 52.00 sec
Maximal: 79.00 sec
Geschw.: 3.46 m/s
Bester: 3.42 m/s

Länge: 180 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 035 Baudisch, Angelika Maria
PHSV Norderstedt

Ben (Sheltie)
Milow von der Tensfelder Au 3.42 52.50 0.50 - - 0.50 V

DIS 036 Gunst, Klaudia
HSV Eidertal

Rocky (Manchester Terrier)
Rapid Runner's Rocky -     -     -     - - -     DIS

DIS 037 von der Geest, Petra
PHSV Norderstedt

Fiete (Border Terrier)
hobbits Glenfiddisch -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A2 Large
Endergebnis der   12   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 52.00 sec
Maximal: 79.00 sec
Geschw.: 3.46 m/s
Bester: 3.58 m/s

Länge: 180 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 045 Peplow, Nadine
Sv Og Wedel

Lisa (Mischling) 3.58 50.16 -     - - -     V

2 050 Hauschild, Carmen
SV Augsburg-Hauptverein

Hutchiko (Border Collie) 3.48 51.68 -     - - -     V

3 047 Weißenfels, Thomas
AHSV Schwarzenbek

Ayk (Border Collie)
vom Spallerberg 4.25 42.32 -     3 1 20.00 G

DIS 042 Seeger, Burghard
VfG. Mölln

Ruby (Australian Shepherd)
Amber Coast -     -     -     - - -     DIS

DIS 040 Hinsch, Sonja
SV OG Steinburg Krempermarsch

Milow (Labrador) -     -     -     - - -     DIS

DIS 041 Möller, Christiane
HSV Eidertal

Lee (Australien Cattle Dog)
Mc Coy´s Kaylee of Blossom -     -     -     - - -     DIS

DIS 043 Holz, Sabine
HSV Fahrenkrug

KC (KayCee) (Border Collie)
Kepp cool from Clan Glaistig -     -     -     - - -     DIS

DIS 038 Thétard, Ruth
VfH Wasbek

Miro (Australian Shepherd)
Frisian House Aussies Miro -     -     -     - - -     DIS

DIS 044 Koops, Karin
GHSV Ahrensburg

Mary (Australian Shepherd)
Pepperpearls' Mary Pickford -     -     -     - - -     DIS

DIS 049 Denert, Barbara
HSV Fahrenkrug e.V.

Ruby (Mini Australian Shepherd)
Roses Kiss My Magic CE -     -     -     - - -     DIS

DIS 048 Kasch, Birgit
HSV Fahrenkrug

FAYE (Border Collie)
Firework Hill be like Faye -     -     -     - - -     DIS

DIS 046 Pieper, Rita
HSV Fahrenkrug

Ebba (Border Collie)
von Geltinger Bucht -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A3 Small
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 62.00 sec
Maximal: 93.00 sec
Geschw.: 3.50 m/s
Bester: 4.13 m/s

Länge: 218 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 022 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Cuba Libre (Parson Jack Russel)
Funny Freckles 4.13 52.74 -     - - -     V

2 025 Flacke, Simone
Holsteiner Agility Flitzer

Kaylee (Parson Bull)
von den Agibulls 4.15 52.42 -     1 - 5.00 V

DIS 026 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

JayJay (Papillon)
Lamineros Nintendo -     -     -     - - -     DIS

DIS 024 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Brooklyn (Parson Jack Russell)
Charming Russells Brooklyn -     -     -     - - -     DIS

DIS 023 Mohr, Peter
SV Hauptverein

Piwi (Chihuahua Mix) -     -     -     - - -     DIS
Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A3 Medium
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 62.00 sec
Maximal: 93.00 sec
Geschw.: 3.50 m/s
Bester: 3.20 m/s

Länge: 218 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 014 Jasper, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Wolfi (Mix) 3.20 67.97 4.97 - - 4.97 V

2 016 Möller, Christiane
HSV Eidertal

Emme (Australian Cattle Dog)
McCoy´s Fame of Crystal red fire 4.27 50.99 -     - 1 5.00 V

3 017 Priebe, Markus
Holsteiner Agility-Flitzer

Nelson (Sheltie)
Otis vom Bramautal 4.26 51.15 -     2 - 10.00 sG

DIS 015 Breitenstein, Birgit
PHV Alstertal v. 1950 e.V.

Ty (Parson Jack Russell Terrier)
Irresistible Tyrell -     -     -     - - -     DIS

DIS 013 Baudisch, Angelika Maria
PHSV Norderstedt

NIck (Sheltie s/w (Mix))
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 018 Gunst, Klaudia
HSV Eidertal

Idefix (Manchester Terrier)
Black Bandits Idefix* -     -     -     - - -     DIS

DIS 019 Konschak, Andrea
PHV Elmshorn

Blacky (amerikanischer Cocker) -     -     -     - - -     DIS
Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A3 Large
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 61.00 sec
Maximal: 91.50 sec
Geschw.: 4.69 m/s
Bester: 4.69 m/s

Länge: 218 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 006 Hyttrek, Josephin
SV Hauptverein

Ares (Dt. Schäferhund) 4.69 46.47 -     1 - 5.00 V

2 007 Schröder, Frank
HSF Brunsbek e.V.

Brooke (Border Collie)
form Clan Glaistig 3.74 58.22 -     1 1 10.00 sG

3 002 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Loona (Australian Shepherd)
Moon Rise Fizzy Tizzy 3.96 55.00 -     5 - 25.00 G

DIS 004 Kuratnik, Peter
HSF-Brunsbek

Samwise (Border Collie)
Narrow Clayhill -     -     -     - - -     DIS

DIS 001 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Hanni (Australian Shepherd)
Honeysuckel Rose Hotami Massau -     -     -     - - -     DIS

DIS 005 Pape, Regina
PHSV Norderstedt 03-1-19

Flaith (Border Collie)
Darjeeling's Oonagh -     -     -     - - -     DIS

DIS 008 Becker, Marion
AHC Nordfriesland e.V.

Ziva (Border Collie)
Ziva -     -     -     - - -     DIS

DIS 009 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Leni (Australian Shepherd)
Lets Twist Again Hotami Massau -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Jump3 Small
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.75 m/s
Bester: 3.86 m/s

Länge: 160 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 025 Flacke, Simone
Holsteiner Agility Flitzer

Kaylee (Parson Bull)
von den Agibulls 3.86 41.44 -     - - -     V

DIS 026 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

JayJay (Papillon)
Lamineros Nintendo -     -     -     - - -     DIS

DIS 024 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Brooklyn (Parson Jack Russell)
Charming Russells Brooklyn -     -     -     - - -     DIS

DIS 023 Mohr, Peter
SV Hauptverein

Piwi (Chihuahua Mix) -     -     -     - - -     DIS

DIS 022 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Cuba Libre (Parson Jack Russel)
Funny Freckles -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Jump3 Medium
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.75 m/s
Bester: 4.30 m/s

Länge: 160 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 016 Möller, Christiane
HSV Eidertal

Emme (Australian Cattle Dog)
McCoy´s Fame of Crystal red fire 4.30 37.20 -     - - -     V

2 014 Jasper, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Wolfi (Mix) 3.75 42.61 -     - - -     V

3 018 Gunst, Klaudia
HSV Eidertal

Idefix (Manchester Terrier)
Black Bandits Idefix* 4.04 39.56 -     1 - 5.00 V

4 017 Priebe, Markus
Holsteiner Agility-Flitzer

Nelson (Sheltie)
Otis vom Bramautal 3.74 42.67 -     - 1 5.00 V

5 015 Breitenstein, Birgit
PHV Alstertal v. 1950 e.V.

Ty (Parson Jack Russell Terrier)
Irresistible Tyrell 4.20 38.05 -     2 - 10.00 sG

DIS 013 Baudisch, Angelika Maria
PHSV Norderstedt

NIck (Sheltie s/w (Mix))
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 019 Konschak, Andrea
PHV Elmshorn

Blacky (amerikanischer Cocker) -     -     -     - - -     DIS
Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Jump3 Large
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 42.00 sec
Maximal: 63.00 sec
Geschw.: 3.75 m/s
Bester: 4.70 m/s

Länge: 160 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 004 Kuratnik, Peter
HSF-Brunsbek

Samwise (Border Collie)
Narrow Clayhill 4.70 33.98 -     - 1 5.00 V

2 002 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Loona (Australian Shepherd)
Moon Rise Fizzy Tizzy 3.14 50.94 8.94 1 2 23.94 G

DIS 001 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Hanni (Australian Shepherd)
Honeysuckel Rose Hotami Massau -     -     -     - - -     DIS

DIS 007 Schröder, Frank
HSF Brunsbek e.V.

Brooke (Border Collie)
form Clan Glaistig -     -     -     - - -     DIS

DIS 005 Pape, Regina
PHSV Norderstedt 03-1-19

Flaith (Border Collie)
Darjeeling's Oonagh -     -     -     - - -     DIS

DIS 008 Becker, Marion
AHC Nordfriesland e.V.

Ziva (Border Collie)
Ziva -     -     -     - - -     DIS

DIS 006 Hyttrek, Josephin
SV Hauptverein

Ares (Dt. Schäferhund) -     -     -     - - -     DIS

DIS 009 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Leni (Australian Shepherd)
Lets Twist Again Hotami Massau -     -     -     - - -     DIS

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Jumping Open Small
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 4.40 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 032 Junker, Petra
KfT OG Pinneberg

Buddy (Mischling)
- 4.40 38.59 -     - - -     

2 034 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

Toffee (Papillon)
Lamineros Toffee Fee 4.25 40.00 -     - - -     

3 028 Dr.Schauer, Christiane
Norderstedt

Pina (PRT)
Gulabin`s Nanette 3.37 50.31 -     - - -     

DIS 029 Bethmann, Susanne
SV Augsburg-Hauptverein

Gino (Papillon) -     -     -     - - -     

DIS 031 Weiß, Susanne
HSV Groß Grönau 2000 e.V.

Natze (Cavalier King Charles Spaniel)
Rosegarden's I'm no Angel -     -     -     - - -     

DIS 030 Meischner, Ute
HSG Kiel u. Umgebung e.V.

Edda (Havaneser) -     -     -     - - -     

DIS 033 Balcke, Claudia
HSV Eidertal

Hanka (Sheltie)
Little Hanka of Stonestreet -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Jumping Open Medium
Endergebnis der   9   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 4.82 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 069 Dr.Schauer, Christiane
Norderstedt

Bono (Perro de aqua)
Caraydan Ugg 4.82 35.25 -     - - -     

2 036 Gunst, Klaudia
HSV Eidertal

Rocky (Manchester Terrier)
Rapid Runner's Rocky 4.27 39.80 -     - - -     

3 067 Grossmann, Barbara
HSV Fahrenkrug

Roxy (Parson Russell Terrier)
Yvette vom Wiebkenhof 3.19 53.27 0.15 1 - 5.15 

4 071 Kaiser, Jona
Hsv Eidertal

Josy (Mischling)
Josy 2.74 61.97 8.85 1 1 18.85 

DIS 068 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Gammel Dansk (Parson Jack Russel)
Charming Russells -     -     -     - - -     

DIS 035 Baudisch, Angelika Maria
PHSV Norderstedt

Ben (Sheltie)
Milow von der Tensfelder Au -     -     -     - - -     

DIS 070 Grabe, Tatjana
HSV-Südtondern

Freddie (Sheltie)
vom Schloß Ramstedt -     -     -     - - -     

DIS 066 Fischle, Isabell
PHSV Norderstedt 03119

Dasty (PJRT)
Charming Russell Eric Clapton -     -     -     - - -     

DIS 037 von der Geest, Petra
PHSV Norderstedt

Fiete (Border Terrier)
hobbits Glenfiddisch -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Jumping Open Large
Endergebnis der   25   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 53.12 sec
Maximal: 79.68 sec
Geschw.: 3.20 m/s
Bester: 4.00 m/s

Länge: 170 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 045 Peplow, Nadine
Sv Og Wedel

Lisa (Mischling) 4.00 42.43 -     - - -     

2 061 Krönert, Ann-Kathrin
HSV Eidertal

Toxi (Mischling)
- 3.83 44.37 -     - - -     

3 049 Denert, Barbara
HSV Fahrenkrug e.V.

Ruby (Mini Australian Shepherd)
Roses Kiss My Magic CE 4.76 35.68 -     1 - 5.00 

4 047 Weißenfels, Thomas
AHSV Schwarzenbek

Ayk (Border Collie)
vom Spallerberg 4.60 36.88 -     1 1 10.00 

5 044 Koops, Karin
GHSV Ahrensburg

Mary (Australian Shepherd)
Pepperpearls' Mary Pickford 3.12 54.47 1.35 - 2 11.35 

6 040 Hinsch, Sonja
SV OG Steinburg Krempermarsch

Milow (Labrador) 3.10 54.75 1.63 1 1 11.63 

7 060 Hoff, Stefanie
SV Hauptverein

Dayo (Border Collie) 4.63 36.67 -     3 1 20.00 

8 058 Fischer-Weixler, Anett
VfH Wasbek

James (Mix) 3.26 52.06 -     2 2 20.00 

DIS 042 Seeger, Burghard
VfG. Mölln

Ruby (Australian Shepherd)
Amber Coast -     -     -     - - -     

DIS 064 Schröder, Gerlind
HSF Brunsbek

Ian (Border Collie)
Ian blue Highlander from Cla Glaistig -     -     -     - - -     

DIS 041 Möller, Christiane
HSV Eidertal

Lee (Australien Cattle Dog)
Mc Coy´s Kaylee of Blossom -     -     -     - - -     

DIS 043 Holz, Sabine
HSV Fahrenkrug

KC (KayCee) (Border Collie)
Kepp cool from Clan Glaistig -     -     -     - - -     

DIS 056 Becker, Marion
AHC Nordfriesland e.V.

Mitch (Border Collie)
On my own Welcome Mitch -     -     -     - - -     

DIS 038 Thétard, Ruth
VfH Wasbek

Miro (Australian Shepherd)
Frisian House Aussies Miro -     -     -     - - -     

DIS 063 Hauschildt, Birgit
Holsteiner Agility-Flitzer e.V.

Concordia (Malinois-Mix) -     -     -     - - -     

DIS 057 Mondri, Maria
HSV Fahrenkrug

Knox (Border Collie)
Tend a flock A-Knox -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



Agilityturnier  Rang-Liste  Jumping Open Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

DIS 050 Hauschild, Carmen
SV Augsburg-Hauptverein

Hutchiko (Border Collie) -     -     -     - - -     

DIS 062 Pape, Regina
PHSV Norderstedt 03-1-19

Flyn (Border Collie)
Cherusker Flynna -     -     -     - - -     

DIS 059 Hansen, Erhard
SV OG  Jübek

Sue (Border Collie) -     -     -     - - -     

DIS 055 Höhne, Carmen
HSV Eidertal

Gino (Grosspudel)
PinQerton James Orpheus -     -     -     - - -     

DIS 048 Kasch, Birgit
HSV Fahrenkrug

FAYE (Border Collie)
Firework Hill be like Faye -     -     -     - - -     

DIS 053 Schade, Michaela
HSV Fahrenkrug

Nano (Border Collie)
Trust and Follow In Flames -     -     -     - - -     

DIS 054 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Thierry (Australian Shepherd)
Moon Rise Thierry Henry -     -     -     - - -     

DIS 065 Weißenfels, Thomas
AHSV Schwarzenbek

Indira (Bordercollie)
Astra Indira -     -     -     - - -     

DIS 046 Pieper, Rita
HSV Fahrenkrug

Ebba (Border Collie)
von Geltinger Bucht -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Kl.0-Spiel Small
Endergebnis der   4   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 48.00 sec
Maximal: 72.00 sec
Geschw.: 2.50 m/s
Bester: 3.74 m/s

Länge: 120 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 074 Dahm, Jannice
Vfh Wasbek

Mira (Beagle-Jack-Russel-Mix)
- 3.74 32.03 -     - - -     

2 073 Meischner, Ute
HSG Kiel u. Umgebung e.V.

Elsa A (Havaneser) 3.01 39.83 -     - - -     

3 075 Rosenberg, Dr. Dominique
IG Mensch und Hund e.V.

Lilly (Mops) 4.71 25.47 -     2 - 10.00 

DIS 072 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Elvis (Parson Jack Russell)
Charming Russells Elvis Presley -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Kl.0-Spiel Medium
Endergebnis der   1   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 48.00 sec
Maximal: 72.00 sec
Geschw.: 2.50 m/s
Bester: 0.00 m/s

Länge: 120 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

DIS 076 Hellwig, Stefanie
VfH Wasbek

Dag (Norwegischer Lundehund)
Asynien`s Dag -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

Kl.0-Spiel Large
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 48.00 sec
Maximal: 72.00 sec
Geschw.: 2.50 m/s
Bester: 3.88 m/s

Länge: 120 m

LR: Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 080 Jensen, Merle
IG Mensch und Hund e.V.

Tiffy (Border Collie Mix) 3.88 30.90 -     - - -     

DIS 078 Kind, Nils
HSV Fahrenkrug e.V.

Kane (Border Collie)
Feel the difference Athletic Kane -     -     -     - - -     

DIS 081 Scharnberg-Wendt, Ute
HSV Fahrenkrug

Josie (Collie)
Heatherland‘s Josie -     -     -     - - -     

DIS 082 Krause, Astrid
SV

Ronja (Tervueren)
vom Egelschütz -     -     -     - - -     

DIS 077 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Glace (Border Collie)
Crazy Goblins 'Addicted to Glace' -     -     -     - - -     

DIS 079 Mohr, Peter
SV Hauptverein

Tai (Mix) -     -     -     - - -     
Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A3+J3 Small
Endergebnis der   5   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Dennis Treu, Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 025 Flacke, Simone
Holsteiner Agility Flitzer

Kaylee (Parson Bull)
von den Agibulls -     93.86 -     1 - 5.00 

DIS 026 Drewes, Diana
PHSV Norderstedt

JayJay (Papillon)
Lamineros Nintendo -     -     -     - - -     

DIS 024 Stark, Kerstin
PHSV Norderstedt

Brooklyn (Parson Jack Russell)
Charming Russells Brooklyn -     -     -     - - -     

DIS 023 Mohr, Peter
SV Hauptverein

Piwi (Chihuahua Mix) -     -     -     - - -     

DIS 022 Behrmann, Ulrike
SV OG Wedel

Cuba Libre (Parson Jack Russel)
Funny Freckles -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A3+J3 Medium
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Dennis Treu, Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 014 Jasper, Martina
PHSV Norderstedt e.V.

Wolfi (Mix) -     110.58 4.97 - - 4.97 

2 016 Möller, Christiane
HSV Eidertal

Emme (Australian Cattle Dog)
McCoy´s Fame of Crystal red fire -     88.19 -     - 1 5.00 

3 017 Priebe, Markus
Holsteiner Agility-Flitzer

Nelson (Sheltie)
Otis vom Bramautal -     93.82 -     2 1 15.00 

DIS 013 Baudisch, Angelika Maria
PHSV Norderstedt

NIck (Sheltie s/w (Mix))
- -     -     -     - - -     

DIS 019 Konschak, Andrea
PHV Elmshorn

Blacky (amerikanischer Cocker) -     -     -     - - -     

DIS 018 Gunst, Klaudia
HSV Eidertal

Idefix (Manchester Terrier)
Black Bandits Idefix* -     -     -     - - -     

DIS 015 Breitenstein, Birgit
PHV Alstertal v. 1950 e.V.

Ty (Parson Jack Russell Terrier)
Irresistible Tyrell -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agilityturnier  am  21.04.2018      Veranstalter:  Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Rangliste:

A3+J3 Large
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Dennis Treu, Dennis Treu

Prüfungsleitung:
Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 002 Tessensohn, Sonja
SV OG Neumünster

Loona (Australian Shepherd)
Moon Rise Fizzy Tizzy -     105.94 8.94 6 2 48.94 

DIS 001 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Hanni (Australian Shepherd)
Honeysuckel Rose Hotami Massau -     -     -     - - -     

DIS 005 Pape, Regina
PHSV Norderstedt 03-1-19

Flaith (Border Collie)
Darjeeling's Oonagh -     -     -     - - -     

DIS 008 Becker, Marion
AHC Nordfriesland e.V.

Ziva (Border Collie)
Ziva -     -     -     - - -     

DIS 009 Treu, Katrin
HSV Fahrenkrug e.V.

Leni (Australian Shepherd)
Lets Twist Again Hotami Massau -     -     -     - - -     

DIS 004 Kuratnik, Peter
HSF-Brunsbek

Samwise (Border Collie)
Narrow Clayhill -     -     -     - - -     

DIS 006 Hyttrek, Josephin
SV Hauptverein

Ares (Dt. Schäferhund) -     -     -     - - -     

DIS 007 Schröder, Frank
HSF Brunsbek e.V.

Brooke (Border Collie)
form Clan Glaistig -     -     -     - - -     

Software: Agility Turnier V5-SP von B-Sys Zeitmessung



 

A1  Medium  (6 Teams)

3. Hsv EidertalJona Kaiser
Josy

V
0.00

2. HSV FahrenkrugBarbara Grossmann
Roxy

V
0.00

1. NorderstedtChristiane Dr.Schauer
Bono

V
0.00

A1  Large  (13 Teams)

3. AHSV SchwarzenbekThomas Weißenfels
Indira

sG
10.00

2. HSV FahrenkrugMichaela Schade
Nano

V
5.00

1. HSV EidertalAnn-Kathrin Krönert
Toxi

V
0.00

A2  Small  (7 Teams)

2. NorderstedtChristiane Dr.Schauer
Pina

sG
10.25

1. KfT OG PinnebergPetra Junker
Buddy

V
5.00

A2  Medium  (3 Teams)

1. PHSV NorderstedtAngelika Maria Baudisch
Ben

V
0.50

A2  Large  (12 Teams)

3. AHSV SchwarzenbekThomas Weißenfels
Ayk

G
20.00

2. SV Augsburg-HauptvereinCarmen Hauschild
Hutchiko

V
0.00

1. Sv Og WedelNadine Peplow
Lisa

V
0.00



A3  Small  (5 Teams)

2. Holsteiner Agility FlitzerSimone Flacke
Kaylee

V
5.00

1. SV OG WedelUlrike Behrmann
Cuba Libre

V
0.00

A3  Medium  (7 Teams)

3. Holsteiner Agility-FlitzerMarkus Priebe
Nelson

sG
10.00

2. HSV EidertalChristiane Möller
Emme

V
5.00

1. PHSV Norderstedt e.V.Martina Jasper
Wolfi

V
4.97

A3  Large  (8 Teams)

3. SV OG NeumünsterSonja Tessensohn
Loona

G
25.00

2. HSF Brunsbek e.V.Frank Schröder
Brooke

sG
10.00

1. SV HauptvereinJosephin Hyttrek
Ares

V
5.00

Jump3  Small  (5 Teams)

1. Holsteiner Agility FlitzerSimone Flacke
Kaylee

V
0.00

Jump3  Medium  (7 Teams)

3. HSV EidertalKlaudia Gunst
Idefix

V
5.00

2. PHSV Norderstedt e.V.Martina Jasper
Wolfi

V
0.00

1. HSV EidertalChristiane Möller
Emme

V
0.00



Jump3  Large  (8 Teams)

2. SV OG NeumünsterSonja Tessensohn
Loona

G
23.94

1. HSF-BrunsbekPeter Kuratnik
Samwise

V
5.00

Jumping Open  Small  (7 Teams)

3. NorderstedtChristiane Dr.Schauer
Pina

V
0.00

2. PHSV NorderstedtDiana Drewes
Toffee

V
0.00

1. KfT OG PinnebergPetra Junker
Buddy

V
0.00

Jumping Open  Medium  (9 Teams)

3. HSV FahrenkrugBarbara Grossmann
Roxy

V
5.15

2. HSV EidertalKlaudia Gunst
Rocky

V
0.00

1. NorderstedtChristiane Dr.Schauer
Bono

V
0.00

Jumping Open  Large  (25 Teams)

3. HSV Fahrenkrug e.V.Barbara Denert
Ruby

V
5.00

2. HSV EidertalAnn-Kathrin Krönert
Toxi

V
0.00

1. Sv Og WedelNadine Peplow
Lisa

V
0.00

A0  Small  (4 Teams)



A0  Medium  (1 Teams)

A0  Large  (6 Teams)

2. HSV FahrenkrugUte Scharnberg-Wendt
Josie

G
17.88

1. IG Mensch und Hund e.V.Merle Jensen
Tiffy

V
5.00

Kl.0-Spiel  Small  (4 Teams)

3. IG Mensch und Hund e.V.Dr. Dominique Rosenberg
Lilly

sG
10.00

2. HSG Kiel u. Umgebung e.V.Ute Meischner
Elsa A

V
0.00

1. Vfh WasbekJannice Dahm
Mira

V
0.00

Kl.0-Spiel  Medium  (1 Teams)

Kl.0-Spiel  Large  (6 Teams)

1. IG Mensch und Hund e.V.Merle Jensen
Tiffy

V
0.00



A3  Small  (5 Teams)

1. Holsteiner Agility FlitzerSimone Flacke
Kaylee

V
5.00

A3  Medium  (7 Teams)

3. Holsteiner Agility-FlitzerMarkus Priebe
Nelson

sG
15.00

2. HSV EidertalChristiane Möller
Emme

V
5.00

1. PHSV Norderstedt e.V.Martina Jasper
Wolfi

V
4.97

A3  Large  (8 Teams)

1. SV OG NeumünsterSonja Tessensohn
Loona

oB
48.94

A3+J3  Small  (5 Teams)

1. Holsteiner Agility FlitzerSimone Flacke
Kaylee

V
5.00

A3+J3  Medium  (7 Teams)

3. Holsteiner Agility-FlitzerMarkus Priebe
Nelson

sG
15.00

2. HSV EidertalChristiane Möller
Emme

V
5.00

1. PHSV Norderstedt e.V.Martina Jasper
Wolfi

V
4.97



A3+J3  Large  (8 Teams)

1. SV OG NeumünsterSonja Tessensohn
Loona

oB
48.94



 

 Statistik Agility-Veranstaltungen

Ausrichtender Verein: Warm Up/SV OG Nützen u. Umg. e.V.
Nummer: 65

Terminschutz: 1365
Datum: 21.04.2018

Leistungsrichter: Dennis Treu

Prüfungsleitung: Petra Schwede
Mail: turnier.svnuetzen@web.de
Tel.: 0152-31839284

Parcour: Mod.:
Small: Medium: Large:

V: sG: G: oB: DIS: Ges.:

Automatischer Ausdruck von Agility Turnier V5-SP - B-Sys Zeitmessung

Erw. Erw. Erw.Jug. Jug. Jug.
 A1 Prfg. - - 5 1 12 1 6 3 2 - 8 19
 A2 Prfg. 6 1 3 - 12 - 4 1 1 - 16 22
 A3 Prfg. 5 - 7 - 8 - 5 2 1 - 12 20
 Jump3 Prfg. 5 - 7 - 8 - 6 1 1 - 12 20
 Jumping Open Spiel 6 1 8 1 24 1 9 3 3 - 26 41
 A0 Prfg. 4 - 1 - 6 - 1 - 1 - 9 11
 Kl.0-Spiel Spiel 4 - 1 - 6 - 3 1 - - 7 11
  

  

  

  

  

    Summe Prüfungen:  20 1 23 1 46 1 22 7 6 - 57 92
    Summe Spiele:  10 1 9 1 30 1 12 4 3 - 33 52
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